



Agenda Holding ApS

Heslegårdsvej 23
2900 Hellerup
CVR-nr. 21715484

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Andreas Nikolaj Høgsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agenda Holding ApS

Heslegårdsvej 23

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21715484

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Andreas Nikolaj Høgsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og detal knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 217 t.kr. pr. 31.12.2019 mod et overskud sidste år på 1.489 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 4.144 t.kr. og en egenkapital på 2.458 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Selskabets ledelse påregner et underskud for det kommende regnskabsår henset til at ledelsen i datterselskabet Agenda Group A/S påregner et nul resultat i 2020.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.356)	(7.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.529	1.498.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	19.908
Andre finansielle indtægter		90.859	25.173
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.454)	(3.071)
Andre finansielle omkostninger		(103.568)	(44.138)
Årets resultat		217.010	1.488.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.010	1.488.803
Resultatdisponering		217.010	1.488.803

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.254.767	482.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.681.898	1.766.196
Finansielle aktiver	2	2.936.665	2.248.434
Anlægsaktiver		2.936.665	2.248.434
Andre tilgodehavender		1.182.411	1.638.705
Tilgodehavender		1.182.411	1.638.705
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Likvide beholdninger		51	1
Omsætningsaktiver		1.207.462	1.663.706
Aktiver		4.144.127	3.912.140

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.388	0
Overført overskud eller underskud		1.861.941	1.991.319
Egenkapital		2.458.329	2.241.319
Bankgæld		1.121.650	1.663.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	7.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		556.348	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.685.798	1.670.821
Gældsforpligtelser		1.685.798	1.670.821
Passiver		4.144.127	3.912.140
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	0	1.991.319	2.241.319
Årets resultat	0	346.388	(129.378)	217.010
Egenkapital ultimo	250.000	346.388	1.861.941	2.458.329

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Selskabets ledelse påregner et underskud for det kommende regnskabsår henset til at ledelsen i datterselskabet Agenda Group A/S påregner et nul resultat i 2020.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	938.753	1.766.196
Tilgange	513.000	37.803
Afgange	0	(122.101)
Kostpris ultimo	1.451.753	1.681.898
Opskrivninger primo	(456.515)	0
Afskrivninger på goodwill	(86.859)	0
Andel af årets resultat	346.388	0
Opskrivninger ultimo	(196.986)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.254.767	1.681.898

Heraf udgør koncerngoodwill: 466.356 kr.

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt 1.682 t.kr., hvortil selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer. Selskabet kan således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2021, hvortil erklæringerne er gældende.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Agenda Group A/S	København	A/S	80	985.514	432.985

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Ryhle ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
